ALAGOINHAS / SERRINHA / PAULO AFONSO / EUCLIDES DA 
CUNHA / CAPIM GROSSO / JACOBINA / IRECÊ / SALVADOR no 
período de 30/05/2022 à 10/06/2022.  

R$ 1.788,25 R$ 0,00 R$ 1.788,25 

*Obs. O valor restituído refere-se a comprovação das diárias e passagens. 

VALOR TOTAL 
R$ 1.788,25 (Hum mil, setecentos e oitenta e oito 
reais e vinte e cinco centavos) 

Salvador, 15 de junho de 2022 

Atenciosamente, 

Joseana  Carvalho 

Financeiro 

Global Manutenções e 

Construções Ltda Tel: (71)3462-

2769 
financeiro@globalmanutencoes.com.br 

NOTA DE DÉBITO/CRÉDITO

[...]

JEQUIÉ / V. DA CONQUISTA / BRUMADO / BOM JESUS DA LAPA 
/ SEABRA / SALVADOR no período de 02/05/2022 à 12/05/2022.  

R$ 1.632,75 R$ 0,00 R$ 1.632,75 

*Obs. O valor restituído refere-se a comprovação das diárias e passagens. 

VALOR TOTAL 
R$ 1.632,75 (Hum mil, seiscentos e trinta e dois 
reais e setenta e cinco centavos) 

Salvador, 16 de maio de 2022 

Atenciosamente, 

Joseana  Carvalho 

Financeiro 

Global Manutenções e 

Construções Ltda Tel: (71)3462-

2769 
financeiro@globalmanutencoes.com.br 

mailto:global.manutencoes@gmail.com

[...]

DAMASCENO COSTA em viagem SALVADOR / ILHÉUS/ FEIRA DE 
SANTANA / SALVADOR no período de 07/04/2022 à 13/04/2022. 

R$ 1.010,75 R$ 0,00 R$ 1.010,75 

*Obs. O valor restituído refere-se a comprovação das diárias e pasagens. 

VALOR TOTAL 

R$ 1.010,75 (Hum mil, dez reais e setenta e 
cinco centavos) 

DADOS PARA DEPÓSITO: 
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 
AG. 3413 OPERAÇÃO 003 CONTA 440-3 

Salvador, 02 de maio de 2022 

Atenciosamente, 

Joseana Carvalho 
Financeiro 
Global Manutenções e Construções Ltda